

**Årsredovisning för**  
**Mark & Grundmästare i Skåne AB**

559294-3699

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gazwan Medreg  
Styrelseledamot

2023-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mark & Grundmästare i Skåne AB, 559294-3699, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv registrerades år 2020 och bedriver sedan dess markarbete och byggservice.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 62% (från 1 918 135 kronor under 2021 till 3 15 948 kronor I år).

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 115 948	1 918 135
Resultat efter finansiella poster	797 112	568 327
Soliditet %	72,9	44,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		336 633
Balanseras i ny räkning		186 633	-186 633
Utdelning			-150 000
Årets resultat			585 113
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>186 633</b>	<b>585 113</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	186 633
Årets resultat	585 113
<b>Summa</b>	<b>771 746</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	571 746
<b>Summa</b>	<b>771 746</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-30 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 115 948	1 918 135
Övriga rörelseintäkter		289 453	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 405 401</b>	<b>1 918 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 500	0
Övriga externa kostnader		-1 091 896	-663 488
Personalkostnader	2	-1 380 668	-648 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 360	-35 573
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 602 424</b>	<b>-1 348 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>802 977</b>	<b>570 127</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 964	-1 800
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 865</b>	<b>-1 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>797 112</b>	<b>568 327</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>-140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>707 112</b>	<b>428 327</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 999	-91 694
<b>Årets resultat</b>		<b>585 113</b>	<b>336 633</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	288 750	365 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 117	205 477
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>449 867</b>	<b>571 227</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>449 867</b>	<b>571 227</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 727	256 481
Övriga fordringar		122 036	37 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 545	3 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 308</b>	<b>297 361</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		727 189	201 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>727 189</b>	<b>201 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>893 497</b>	<b>499 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 343 364</b>	<b>1 070 477</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		186 633	0
Årets resultat		585 113	336 633
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>771 746</b>	<b>336 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>796 746</b>	<b>361 633</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		230 000	140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>230 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	301 172
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>301 172</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 795	101 248
Skatteskulder		142 306	91 694
Övriga skulder		94 631	10 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 886	63 833
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>316 618</b>	<b>267 672</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 343 364</b>	<b>1 070 477</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-30 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		385 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>385 000</b>	<b>385 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 250	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-77 000	-19 250
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 250</b>	<b>-19 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>288 750</b>	<b>365 750</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 800	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		221 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>221 800</b>	<b>221 800</b>
Ingående avskrivningar	-16 323	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-44 360	-16 323
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 683</b>	<b>-16 323</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>161 117</b>	<b>205 477</b>

## Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Max Rad, Dataredovisning i Skåne AB

## Underskrifter

Malmö

*Gazwan Medreg*  
Gazwan Medreg  
Styrelseledamot

2023-05-26  
Datum